С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 03.03.2016г.        №  2/38_

О принятии Регламента Совета депутатов муниципального образования

городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской

области
Рассмотрев проект регламента Совета депутатов муниципального образования

городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области, в

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского

поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области,

Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Принять Регламент Совета депутатов муниципального образования городское

поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области

(прилагается).

2. Решение Совета депутатов от 26.04.2011 № 6/30 признать утратившим силу с

момента принятия настоящего решения.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Видное      С.И. Крыков